ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT

V/v chấp thuận bảng lương của người

quản lý chuyên trách Quỹ Đầu tư

phát triển Đắk Lắk

Đắk Lắk, ngày        tháng       năm 2025

Kính gửi: Quỹ Đầu tư phát triển Đắk Lắk

Xử lý Tờ trình số 437/TTr-QĐTPT ngày 29/12/2024 của Giám đốc Quỹ

Đầu tư phát triển Đắk Lắk; Tờ trình số 178/TTr-SLĐTBXH ngày 30/12/2024

của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội về việc đề nghị chấp thuận bảng

lương của người quản lý chuyên trách Quỹ Đầu tư phát triển Đắk Lắk, Ủy ban

nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận bảng lương của người quản lý chuyên trách Quỹ Đầu tư phát

triển Đắk Lắk (tại Tờ trình số 437/TTr-QĐTPT ngày 29/12/2024 của Quỹ Đầu

tư phát triển Đắk Lắk) để làm cơ sở thực hiện chế độ bảo hiểm xã hội, bảo hiểm

y tế, bảo hiểm thất nghiệp và các chế độ khác đối với người quản lý chuyên

trách theo quy định của pháp luật lao động.

2. Hội đồng quản lý Quỹ Đầu tư phát triển Đắk Lắk chịu trách nhiệm trong

việc xây dựng, ban hành, công khai bảng lương tại đơn vị trước khi thực hiện và

các nội dung khác có liên quan theo quy định của pháp luật.

Nhận được Công văn này, Quỹ Đầu tư phát triển Đắk Lắk và các đơn vị có

liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Các Sở: TC, LĐTBXH;

- Lưu: VT, KT (ThN_10b)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hà

		2025-01-14T08:50:22+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T09:09:42+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T09:09:47+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T09:09:51+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T09:10:38+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!